

KOMPLEMENTARSELSKABET NYKØBING FALSTER II ApS

CVR-nr.: 30818423

Bornholmsgade 3
1266 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2022

Thomas Borg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET NYKØBING FALSTER II ApS
Bornholmsgade 3
1266 København K

CVR-nr: 30818423
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Nykøbing Falster II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 0 kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen 227.932 kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

For 2022 forventes et resultat på niveau med årets resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Revision

Betingelserne for reduktion af revisionspligten er fortsat opfyldt, og denne årsrapport er således ikke revideret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Andre eksterne omkostninger			-9.063
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-9.063
Andre finansielle indtægter		5.000	9.063
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		227.932	227.932
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.932	
Anlægsaktiver i alt		227.932	
Tilgodehavender i alt			0
AKTIVER I ALT		227.932	227.932

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		102.932	0
Disponible reserver			102.932
Egenkapital i alt		227.932	227.932
PASSIVER I ALT		227.932	227.932

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været afholdt personaleudgifter i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.